
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 175 del 26 Luglio 2000 avente ad oggetto: "Approvazione del 

Progetto vigili in strada", dove tra l'altro agli artt. 4 e 7 del citato progetto è previsto che l'Amministrazione 

comunale mette a disposizione del progetto rispettivamente, Euro 2.582,28 per "educazione stradale" e Euro 

41.316,55 per il finanziamento del progetto stesso;

Vista altresì la relazione prot. n. 85/04/pm del Dirigente del Settore P.M.-Traffico-AA. EE., Dr. Nazario 

Gabellini, dalla quale emerge il pieno raggiungimento degli obbiettivi assegnati al settore P.M.;



Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

     Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare al momento la quota di Euro 41.316,55 di cui all'art. 7 assegnata al Servizio Polizia 

Municipale per l'anno 2003, oltre alla somma di Euro 2.582,28 di cui all'art. 4 destinata dall'Amministrazione 

Comunale al finanziamento del progetto di "Educazione Stradale" ripartendola come indicato nella tabella 

allegata che fa parte integrante della presente determinazione.

2) - che gli eventuali conguagli saranno determinati in sede di assegnazione e liquidazione della 

produttività di settore (ex 40%);

3) - che la somma di Euro 2.582,28 di cui all'Art. 3 del progetto, destinata alla formazione professionale 

degli appartenenti al Corpo di P.M., verrà disciplinta con separata determinazione; 

4) - di assumere a carico del bilancio 2003 RR.PP., per i motivi in premessa indicati, gli impegni di cui al 

seguente prospetto: 

- quanto a Euro 41.316,55 sul cap. 1600.001 "Retribuzione al 

  personale di ruolo polizia municipale" - impegno n. 1432 -,

- quanto a Euro 2.582,28 sul cap. 270.002 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" - impegno n. 1698 -;

5) - di individuare nella persona del Dott. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                

_____________________________________________________________________

DEL29684/ASD-DEL     Determina D. n. 137 del 13.03.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


